



Новосибирская область  
Постановление от 09 декабря 2011 года № 320

О внесении изменений в постановление главы администрации  
Новосибирской области от 23.09.1999 N 605

Принято  
Губернатором Новосибирской обл.

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Новосибирской области от 26.09.2005 N 325-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях в Новосибирской области" постановляю:

Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 23.09.1999 N 605 "Об образовании государственного биологического заказника областного значения "Чикманский" следующие изменения:

1. В наименовании, пункте 1 слова "государственный биологический заказник областного значения "Чикманский" в соответствующем падеже заменить словами "особо охраняемая природная территория регионального значения - государственный природный заказник "Чикманский" Новосибирской области" в соответствующем падеже.
2. Пункт 2 признать утратившим силу.
3. В приложении 1:
  - 1) в наименовании слова "на территории государственного биологического заказника "Чикманский" Чулымского района Новосибирской области" заменить словами "на особо охраняемой природной территории регионального значения государственного природного заказника "Чикманский" Новосибирской области";
  - 2) слова "АОЗТ "Ужанихинский" заменить словами "ОАО "Ужаниха", слова "АОЗТ "Чикманский" заменить словами "ООО "Чикманское", слова "АОЗТ "Базовский" заменить словами "ЗАО "Базовское", слова "АОЗТ "Большеникольское" заменить словами "ОАО "Большеникольское".
4. В приложении 2:
  - 1) в наименовании слова "территории государственного биологического заказника "Чикманский" заменить словами "особо охраняемой природной территории регионального значения - государственного природного заказника "Чикманский" Новосибирской области";
  - 2) в таблице слова "Восточная: от с. Чикман на юго-восток по профилированной автодороге до с. Большеникольское Южная: от с. Большеникольское в юго-западном направлении по реке Карасук до села Базово Западная: от с. Базово по автодороге на северо-запад до села Ужаниха" заменить словами ", восточная: от села Чикман по автодороге на юго-восток до поселка Боготольский и далее по профилированной дороге до 60 километра автодороги Чикман - Большеникольское и далее по этой автодороге до села Большеникольское (река Карасук), южная: от села Большеникольское по правому берегу реки Карасук вниз по течению до поселка Базово, западная: от поселка Базово по автодороге на северо-запад до села Ужаниха, то есть до исходной точки."

В.А.ЮРЧЕНКО